

Kurt Jensen Holding ApS

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 53 56 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Jensen Holding ApS Ødumvej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 53 56 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømrefirmaet Kurt Jensen ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.221 kr. mod 61.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-8.376	-4.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.935	71.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.365	2.520
Øvrige finansielle omkostninger	-2.441	-8.535
Resultat før skat	103.483	60.693
Skat af årets resultat	1.738	418
Årets resultat	105.221	61.111
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.935	-133.218
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	81.329
Disponeret fra overført resultat	-70.114	0
Disponeret i alt	105.221	61.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.301	455.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.301</u>	<u>455.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>516.301</u>	<u>455.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.909	254.592
Tilgodehavende selskabsskat	28.086	31.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.652	35.244
Tilgodehavender i alt	<u>314.647</u>	<u>321.010</u>
Likvide beholdninger	<u>325.856</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.503</u>	<u>321.010</u>
Aktiver i alt	<u>1.156.804</u>	<u>776.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.791	231.856
Overført resultat	601.226	365.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.058.418	760.211
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	93.386	10.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.386	16.165
Gældsforpligtelser i alt	98.386	16.165
Passiver i alt	1.156.804	776.376

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	231.856	365.355	113.000
Kontant kapitaludvidelse	1	305.985	0	0	0
Resultatandel	0	0	60.935	-70.114	1.400
Overført til overført resultat	0	-305.985	0	305.985	0
	50.001	0	292.791	601.226	114.400
